

Klaus Lund & Partnere ApS

Jægersborg Allé 93, 2920 Gentofte

CVR-nr. 31 94 10 40

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Klaus Bitsch Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Lund & Partnere ApS

Jægersborg Allé 93

2920 Gentofte

CVR-nr.: 31 94 10 40

Stiftet: 29. december 2008

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Bitsch Lund

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed, at besidde ejerandele i andre selskaber og foretage anden investeringsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t kr mod 283 t kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør – 1.785 t.kr mod 139 t.kr sidste år. Det negative resultat hidører fra investeringsaktiviteter. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	17.140	282.739
1 Personaleomkostninger	-138.472	-183.364
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Driftsresultat	-171.332	49.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	52.513	-19.564
Andre finansielle indtægter	358.981	172.619
Øvrige finansielle omkostninger	-2.024.686	-77.378
Resultat før skat	-1.784.524	125.052
Skat af årets resultat	0	14.000
Årets resultat	-1.784.524	139.052
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	81.852
Disponeret fra overført resultat	-1.843.424	0
Disponeret i alt	-1.784.524	139.052

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	25.000	75.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	75.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.353	369.213
Udskudte skatteaktiver	12.000	12.000
Tilgodehavende selskabsskat	51.957	44.351
Andre tilgodehavender	96.435	80.002
Periodeafgrænsningsposter	0	12.162
Tilgodehavender i alt	171.745	517.728
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.200.315	6.521.692
Værdipapirer i alt	5.200.315	6.521.692
Likvide beholdninger	149.189	239.728
Omsætningsaktiver i alt	5.521.249	7.279.148
Aktiver i alt	5.546.249	7.354.148

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.168.525	5.011.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	3.352.425	5.194.149
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.410	14.750
Selskabsskat	5.649	0
Anden gæld	2.173.765	2.145.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.193.824	2.159.999
Gældsforpligtelser i alt	2.193.824	2.159.999
Passiver i alt	5.546.249	7.354.148

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.011.949	57.200	5.194.149
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.843.424	58.900	-1.784.524
	125.000	3.168.525	58.900	3.352.425

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	132.642	177.646
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.718
	138.472	183.364
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	4.315.539	884.776
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.995.707	333.854
